1

國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院 101 學年度第學年度第學年度第學年度第 6 次次次次主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

開會時間：102 年 4 月 23 日(星期二)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表

壹壹壹壹、、、、主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院務奉獻心力。

貮貮貮貮、、、、報告事項報告事項報告事項報告事項

1、 國立嘉義大學 102 年度電話禮貌測試已開始，各單位注意事項請參閱【附件 1】。

2、 第十屆院長獎將於 5 月 22 日下午 1 時 30 分舉辦發表會暨頒獎典禮，請各系所推派

一班同學出席。

3、 職涯博覽會暨校園徵才活動，各院規劃 1-2 個攤位，請各系所製作海報並於 5 月 1

日回覆參展表至院辦。

4、 請各單位注意相關評鑑事項並配合辦理，例如學生穿著禮儀、停車問題以及相關軟

印體設施。

參參參參、、、、提案討論提案討論提案討論提案討論

  提案一

  案由：請討論「102 學年度第一學期通識教育課程排課作業」案。

    說明：

1、依據 102 年 4 月 12 日通識教育中心通知及 102 年 4 月 12 日通識課程委員會會議

紀錄【附件 2 P8-P13】辦理。

2、檢附「通識教育中心 各學院支援課程推薦表」及「102 學年度通識教育核心與多

元課程」【附件 2 P1-5】。

3、檢附「102 學年度第 1 學期通識教育課程共同選修時段」【附件 2 P6】

4、檢附 101 學年度人文藝術學院支援「歷史文化與藝術」領域核心及多元課程不承

認情形一覽表，請參閱【附件 2 P7】。

    決議：修正後通過。

  提案二

  案由：「第十屆院長獎」第一、二名複審案。

    說明：

1、依據「國立嘉義大學人文藝術學院學生研究論文院長獎評選辦法」辦理。

2、於截止日止中文系無推薦名單，其他系所推荐名單如下：

 2

◎外語系

          第一名第一名第一名第一名 申請人：Wun-Shin Chang 等 7 位同學  指導老師：龔書萍老師

   主題：The translation methods of English film
,
s titles in Taiwan

   第二名第二名第二名第二名 申請人：廖梅如等 5 人    指導老師：龔書萍老師

   主題：Enhancement of the Teaching Effectiveness:The color-related

         Words involing cultural backgrounds

◎史地系

第一名第一名第一名第一名 申請人：陳奎元          指導老師：池永歆老師

   主題：遙測影像的影像地理學觀點─眼見為憑？

   第二名第二名第二名第二名 申請人：黃致穎          指導老師：詹士模老師

   主題：蜀漢後主的分析─以《三國志》為研究主軸

◎音樂系

第一名第一名第一名第一名 申請人：邱俐瑜等 5 人    指導老師：陳虹苓老師

主題：南部某大學音樂系主修樂器與音感之相互影響

◎藝術系

第一名第一名第一名第一名 申請人：張怡婷          指導老師：簡瑞榮老師

主題：《可愛小孩》─幼童心理觀點之繪本創作研究

   第二名第二名第二名第二名 申請人：吳蕙如          指導老師：簡瑞榮老師

            主題：卡漫風格藝術表現形式之研究─以台北國際藝術博覽會為例(2011~2012)

    決議：照案通過。

肆肆肆肆、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

  提案單位：人文藝術學院

  案由：請討論「本院多元課程」案

  說明：本院多元課程中，尚有部份課程均無開課或非本院所開，可否請通識中心釐清開

        課單位並協助修改及刪除。

  決議：本案將提通識中心審議。

伍伍伍伍、、、、散會散會散會散會

    下午 2 時 30 分